

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle

IČO 65737393
DIČ CZ65737393
Bankovní spojení: ČNB - pob. 701
Číslo účtu: 31825881/0710

Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

Zhotovitel:

OTISTAV s.r.o.
Českolipská 390/7, 19000 Praha

IČO 24832898
DIČ CZ24832898
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený: Ing. Michalem Balčíkem

V Praze dne: 14.05.2018

Počet listů: 1

Přílohy: 0

Předmět: Oprava 14-ti úklidových místností.

Místo plnění: José Martího 402, Praha 6

Kontaktní osoba: Pavel Molčík

Termín plnění: **31.5.2018**

Cena: **135.465,80Kč bez DPH**
(slovy-jednostotřicetpěttisícčtyřistašedesátpět80/100Kč-)

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.

ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B
140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

- 1 -

Zákon č. 320/2001 Sb. o kontrolách ve veřejné správě:

Příkazce operace:

Datum: 14. 05. 2018

Správce rozpočtu:

Datum: 14. 05. 2018

Vyřizuje: Jan Petrášek
Spojení na sekretariát

tel.: Jan.Petrasek@bsmv.cz
tel.: bsmv@bsmv.cz

tel.: 974 849 745; 602 129 580
tel.: 974 849 707; 974 849 720.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava 14-ti úklidových místností.	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Josef Martího 402, Praha 6 - Veleslavín
		IČ	DIČ
Objednatel	Bytová správa MV s.p.o.	65737393	CZ65737393
Projektant			
Zhotovitel		24832898	CZ24832898
Zpracoval		Ing. Michal Balčík	
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.04.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	17 358,13	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	118 107,67	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		135 465,80	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 135 465,80																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>135 465,80</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>135 465,80</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:				snížená	15,0	135 465,80		základní	21,0		0,00	Daň odvede zákazník.				Cena s DPH			135 465,80
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
Režim přenesení daňové povinnosti:																									
snížená	15,0	135 465,80																							
základní	21,0		0,00																						
Daň odvede zákazník.																									
Cena s DPH			135 465,80																						
	E Přípočty a odpočty																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00																		
Dodá zadavatel	0,00																								
Klouzavá doložka	0,00																								
Zvýhodnění	0,00																								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Oprava 14-ti úklidových místností.

Objednatel: Bytová správa MV s.p.o.

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: José Martího 402, Praha 6 - Veleslavín

Zpracoval: Ing. Michal Balčík

Datum: 16.4.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

01 Výměna výlevek vč. baterií

119 986,12

1	R	01	Demontáž výlevky	ks	14,000	210,00	2 940,00
2	R	02	Demontáž baterie	ks	14,000	95,00	1 330,00
3	R	03	Demontáž sifonu	ks	14,000	55,00	770,00
4	R	04	Přesun odpadu do kontejneru	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
5	R	05	Odvoz kontejneru na skládku	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
6	R	06	Poplatek za skládku	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
7	R	07	Dodávka výlevky	ks	14,000	2 980,00	41 720,00
8	R	08	Montáž výlevky	ks	14,000	490,00	6 860,00
9	R	09	Dodávka sifonu	ks	14,000	280,00	3 920,00
10	R	10	Montáž sifonu	ks	14,000	120,00	1 680,00
11	R	11	Dodávka baterie	ks	14,000	1 030,00	14 420,00
12	R	12	Montáž baterie	ks	14,000	190,00	2 660,00
13	R	781471117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 kladených do malty	m2	35,000	447,98	15 679,30
			2,5*14		35,000		
14	597	597610000	obkládačky keramické RAKO - Color One (bílá) 15 x 15 x 0,7 cm	m2	42,000	296,21	12 440,82
			1,2*35		42,000		
			Součet		42,000		
15	R	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	35,000	50,80	1 778,00
			2,5*14		35,000		
16	R	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	35,000	16,80	588,00

02 Výměna kanalizační stoupačky ve sklepních prostorách

5 559,68

17	R	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	6,400	153,00	979,20
			2*3,2		6,400		
18	R	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	6,400	491,00	3 142,40
19	721	722181118	Akustická izolace kanalizačního potrubí DN 100 mm	m	6,400	88,00	563,20
20	R	13.1	Dodávka a montáž čistícího kusu HT, DN110	ks	2,000	368,00	736,00
21	R	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	6,400	21,70	138,88

VRN VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 920,00

22	R	VRN1	Mimostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
23	R	VRN2	Přesun hmot v rámci stavby	ks	14,000	100,00	1 400,00
24	R	VRN3	Spotřební a zakrývací materiál	ks	14,000	80,00	1 120,00
25	R	VRN4	Hrubý úklid na stavbě	ks	14,000	100,00	1 400,00

V Praze, dne 24.10.2016

Celkem

135 465,80